令和元年１２月１２日

七山小中学校育友会 会員様

                             七山小中学校育友会

会 長 古川 一郎

2019年度会員研修（視察）および懇親会について（ご案内）

 寒冷の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、会員の皆様の研修と親睦を図るため、本年度の会員研修を下記の要領で計画してい

ます。

 つきましては、ご多用中とは存じますが、ご参加のほどよろしくお願い申し上げます。

 なお、下の参加希望票をご記入の上、参加の有無に限らず、学校へ提出していただきます

ようよろしくお願いします。

記

１ 期 日    令和２年 １月２５日（土）

２ 研修地    太宰府天満宮・大刀洗平和記念館・キリンビール福岡工場（参加費無料）

３ 日 程    商工会駐車場発     9:00     ＊マイクロバス利用

         太宰府天満宮     10:30～12:00

         昼食         12:00～13:00  ＊自費

         大刀洗平和記念館   14:00～14:40

         キリンビール福岡工場 15:00～16:00

         商工会駐車場着    17:30

         懇親会（松浦屋）   17:30～ (会費 男性 2,500 円、女性 2,000 円

当日徴収)

--------------------  きりとり  --------------------

参加申込票

出欠（いずれかに〇） 役職等（いずれかに〇） 長子児童生徒の氏名

1 研修と懇親会に参加（  ）

2 研修のみ参加   （  ）

3 懇親会のみ参加  （  ）

4 参加なし     （  ）

地区役員（  ）

学級役員（  ）

一般会員（  ）

学校職員（  ）

（         ）

会員氏名（保護者名）

（       ）

参加の有無に限らず、12月 23日（月）までに学校へ提出してください。

研修担当 文化厚生部（部長 鬼木 誠）

〈問い合わせ先〉七山小中学校 教頭 鶴田・田中

        ＴＥＬ ５８－２００９